انترناسیونال

۱۰۳

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۱ شهریور ۱۳۸۴، ۲ سپتامبر ۲۰۰۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

تظاهرات علیه دادگاههای اسلامی

فراخوان تشکیلات خارج
صفحه ۷

"خاوران" از بین بردنی نیست!

کارفرمای این شرکت کارگران رسمی را بطور اجباری به مرخصی فرستاده و کارگران پیمانکار را استخدام نموده است تا تعهدی در قبال کارگران نداشته باشد. کارگران اعلام داشته اند به اعتراضات خود تا بازگشت به کار ادامه میدهند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۷ شهریور ۱۳۸۴ - ۲۹ اوت ۲۰۰۵

اعتراض کارگران سد سازی "گذار خوش ایلام"
کارگران سد سازی ایلام سه ماه است حقوق و مزایای خود را نگرفته اند. کارگران نسبت به بی توجهی مقامات به خواستهای خود اعتراض دارند و خواهان پرداخت فوری حقوقهای خود هستند.

خاوران محل اعتراض، میعادگاه مردم علیه حاکمین خواهد بود. اعتراض یکپارچه همه ما مردم این تلاش حاکمین اسلامی را به یک رسوایی و شکست سیاسی برای آنها تبدیل خواهد کرد.

**مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی زنده باد برابری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران**

۵ شهریور ۱۳۸۴ - ۲۷ اوت ۲۰۰۵

در تظاهرات بین المللی ۸ سپتامبر علیه دادگاههای اسلامی فعالان شرکت کنید

حقوق جهانشمول انسان و بویژه زنان و کودکان!

از طریق يك اعتراض جهانی به دادگاههای اسلامی در کانادا باید نشان دهیم که ما مردم آزادیخواه در همه نقاط دنیا در مقابل تقلاهای جریانات اسلامی می ایستیم و اجازه نخواهیم داد که قوانین ارتجاعی عهد عتیق بر زندگی ما حاکم شود. این اعتراض در عین حال هشدار است به همه دولت‌های غربی که با مسامحه با جریانات اسلامی مبانی سکولاریسم در غرب را به زیر سؤال می برند و دست مذهب را در آموزش و پرورش [] قضاوت و حتی در زندگی خصوصی باز می گذارند.

برای آگاهی از زمان و مکان دقیق این اعتراض در کشورهای مختلف به سایت اینترنتی کمپین بین المللی علیه دادگاههای اسلامی در کانادا مراجعه کنید. آدرس اینترنتی این سایت چنین است:

www.nosharia.com

**نشکلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران**

۳ شهریور ۱۳۸۴ - ۲۶ اوت ۲۰۰۵

آزادیخواه را فرا می خوانیم که فعالان در اعتراض روز ۸ سپتامبر شرکت کنند و به دادگاههای اسلامی در کانادا يك نه محکم بگویند.

نه گفتن به دادگاههای اسلامی در کانادا یعنی سنگر بندی در مقابل جریانات اسلامی که می کوشند نه فقط در کانادا که در غرب و در محیط های اسلامی آیین و مقررات ضد انسانی مذهبی را به انسانها تحمیل کنند!

حزب کمونیست کارگری ایران همه کارگران را به اعتراض به نپرداختن دستمزدهای کارگران فرا میخواند. دستمزد همه کارگران تماما باید پرداخت شود و کارفرمایان موظفند به کارگرانی که دستمزدهایشان به موقع پرداخت نشده خسارت بپردازند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۷ شهریور ۱۳۸۴ - ۲۹ اوت ۲۰۰۵

بطور کامل از طرف مدیریت پرداخت نشده و آنها تنها با پرداختی ناچیزی از سوی سازمان تامین اجتماعی مجبورند زندگی کنند. کارگران نازخ قزوین اکنون چندین بار برای گرفتن حقوقهای خود دست به تجمع و اعتراض زده اند که این تجمعات با دخالت و تهدید نیروهای مسلح رژیم مواحه شده است.